
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej w pierwszym półroczu 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), § 14 Uchwały nr VI/36/2015 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 23 lutego 2015 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta 
Drzewica, oraz Uchwały nr VI/59/2024 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Drzewica na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję dotacje na wykonanie poszczególnych zadań w następujący sposób: 

1. Zadanie nr 1/2025: : Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej 
chłopców na terenie miasta Drzewica – kwota przeznaczona na realizację zadania z budżetu gminy – 76.500,00,- 
zł. Dotowany: Miejsko Gminny Klub Sportowy „DRZEWICA”. 

2. Zadanie nr 2/2025: : Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej 
chłopców na terenie miejscowości Radzice Duże – kwota przeznaczona na realizację zadania z budżetu gminy – 
38.000,00,- zł. Dotowany: Ludowy Klub Sportowy „Radzice". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: B06BC995-FA98-4925-91DC-610101AF0253. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


